
UCHWAŁA Nr XXXI/240/2022 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Radziejowie wotum zaufania 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Powiatu Radziejowskiego za 2021 r. i  przeprowadzeniu 

debaty nad raportem o stanie powiatu, Rada Powiatu w Radziejowie postanawia udzielić wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
 



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Radziejowie przedstawił Radzie Powiatu raport o stanie Powiatu 

Radziejowskiego za 2021 rok, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego 

powiatu w roku poprzednim. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie Rada Powiatu w Radziejowie 

postanawia udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Radziejowie 

 


